INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

n

Ch'h(w A ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
ihuahua
AL 31 DE DICIEMBRE 2019 ICATECH
Ingreso
Ampliaci . .
Rubro de Ingresos Estimado mp laciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Impuestos - - - - - -
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social - - - - - -
Contribuciones de Mejoras - - - - - -
Derechos - - - - - -
Productos - 904,438.04 904,438.04 904,438.04 904,438.04 -
Aprovechamientos - - - - - -
::g::z:z por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros 3,500,000.00 | 8767,631.41 | 12,267,631.41 | 12,267,631.41 | 12,267,631.41 ;
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones. . : : : : :
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
73,820,380.81 6,507,581.61 80,327,962.42 65,670,167.58 65,670,167.58 14,657,794.84

Pensiones y Jubilaciones.
Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL

77,320,380.81

16,179,651.06

93,500,031.87

78,842,237.03

78,842,237.03

14,657,794.84

Ingresos Excedentes

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

4)

(5)

6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios.
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones.
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones.

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y
Judicial, de Los Organos Autonomos y del Sector Paraestatal o
Paramunicipal, asi como de las Empresas Productivas del
Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y

Otros Ingresos.

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones.

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

73,820,380.81

6,507,581.61

80,327,962.42

65,670,167.58

65,670,167.58

14,657,794.84

73,820,380.81

6,507,581.61

80,327,962.42

65,670,167.58

65,670,167.58

14,657,794.84

3,500,000.00

9,672,069.45

13,172,069.45

13,172,069.45

13,172,069.45

3,500,000.00

904,438.04
8,767,631.41

904,438.04
12,267,631.41

904,438.04
12,267,631.41

904,438.04
12,267,631.41

TOTAL

77,320,380.81

16,179,651.06

93,500,031.87

78,842,237.03

78,842,237.03

14,657,794.84

LIC. LUIS CARLOS ROJO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Ingresos Excedentes

M.S.O. CLAUDIA EDITH MENDEZ HERRERA
JEFA DEL DEPTO. CONTABILIDAD




